fT基
雉橿埒

刈
迂
羊

，ギ
ギ
ｒ

図

纏

路回

露 率 畿 罐ヽ
濶

儡令 和 3年 9月 吉 日

地 元 各 位

千葉市建設局土本部

中央・美浜土木事務所 維持建設課長

道 路 工 事 の お 知 ら せ

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、 日頃より本市建設行政に対 し、ご協力を頂き厚 くお礼申しあげます。

さて、このたび舗装補修を下記のとお り実施いたしますのでお知らせいたします。

なお、工事施工につきましては、皆様のご不便を少なくするため、極力期間を短縮

し早期完成に努力いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

※測量作業等については、工事期間前に行 うことがあります。

記

工事件名  道路・下水維持補修業務委託 (中431)

工事場所  千葉市中央区浜野町7102付近

工事期間  令 和 3年 9月 13日  ～ 令 和 3年 9月 22日 (内 2日 間施 工予定)

(21:00～ 翌5,00)

工事内容  舗装補修 (切 削オーバーレイ)

車両 :通行止め

5施工業者  千葉市中央区蘇我3110
東海建設株式会社

現場代理人 篠塚 紘希 TEL 043-266-5663

090-8588-8989

6連 絡 先  千葉市建設局土木部 中央・美浜土木事務所維持建設課

担当 高木 TEL 043-232-1154

(夜間)0432321151

〆
・轟議

一

11鸞露

∫

♂鰈中・

ざ
撃バ

7は難轟盤k‐鑑
ど
1 /

爾礁
,P

―
 :

通行止区間
(工事箇所 )

迂回路

諄言ガ・ ギザ焼攣鎮

逮プむ―ギ多プ∫

P革
轟鷺轟艤轟轟鬱

道路・下水に関する夜間緊急連絡先
中央・美浜土木事務所 8043-232-1151

00。